
Определение об исправлении ошибки 

в решении по жалобе № 32921 

на действия (бездействие) при организации и проведении торгов 

 

17.10.2019                                                                                                   г. Москва 

 

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению 

жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также 

порядка заключения договоров (далее – Комиссия), в составе: 

Иванюженко К.В. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля 

органов власти Московского областного УФАС России; 

Коссова Ю.С.  – заместитель начальника отдела контроля органов власти 

Московского областного УФАС России; 

Ла-У Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти 

Московского областного УФАС России, 

рассмотрев решение от  08.10.2019 по жалобе №  32921, 

 

УСТАНОВИЛА: 

 

В 4 абзаце 4 страницы решения допущена техническая ошибка. 

В связи с изложенным, Комиссия 

 

РЕШИЛА: 

 

4 абзац 4 страницы решения изложить в следующей редакции: 

«Аукцион проведен 18.09.2019. Таким образом, сроки действия указанных в 

извещении о проведении Аукциона сведений о технических условиях 

подключения к сетям инженерно-технического обеспечения на дату 

продления Аукциона истекли и не являлись актуальными, то есть фактически 

отсутствовали». 

 

 

Члены Комиссии: К.В. Иванюженко 

 

 

 

 

 

Ю.С. Коссова 

 

 

Е.А. Ла-У 

 

 


